

Položkový rozpočet

Stavba :	2020-008 ZOO Zlín - cesta Karibuni	
Objekt :	SO-01 stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce	11300			
1		Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4 se zhutněním 481+0,3*2*140, po stabilizace	m2	565,00	20,00	11 300,00
				565,00		
						260 714,90
Díl: 5		Komunikace				
6		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 565,000	m2	565,00	256,00	144 640,00
				565,00		
7		Podklad ze zeminy stab. Hydraulickým pojivem 40cm	m2	565,00	77,00	43 505,00
8		Hydraulické pojivo pro stabilizaci VL 3%	t	9,15	3 300,00	30 204,90
9		Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	565,00	35,00	19 775,00
10		Podklad z kameniva z pevněného cementem SC 5/6 tl 10cm živичný recyklát	m2	502,00	45,00	22 590,00
						94 449,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11		Tralivody z drenážních trubek lože štěrkopí. Obsyp kamenivem např. Br 16/32 86+51	m	137,00	360,00	49 320,00
12		Vrstva geotextilie Geoflex 200g/m2 oplaštěné drenáže (86+51)*(0,3*5)	m2	205,50	30,00	6 165,00
13		Kanalizační přípojka z trub PVC D125mm odvodnění drenáží 15+12+12+15 Vyhlobení rýhy, svislé přemístění, naložení přebytku po zásypu na dopravní prostředek a odvoz do 100m lože pod potrubí z kameniva do 4mm, dodávku a montáž potrubí tub z PVC hrdlových průměru 125mm, obsyp potrubí kamenivem do 4mm, dosyp a hutnění rýhy výkopem	m	54,00	666,00	35 964,00
14		Laboratorní zkoušky - receptura stabilizace	ks	1,00	3 000,00	3 000,00